ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2014 № 5  г. Белокуриха

О назначении публичных слушаний по вопросам измене-
ния вида разрешенного использования земельных участков

Во исполнение требований ст. 28 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», рассмо-
трев поступившее заявление гражданина об изменении вида
разрешенного использования земельного участка, в соответ-
ствии с решением Белокурихинского городского Совета депу-
татов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в городе
Белокуриха», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального
образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения

вида разрешенного использования земельного участка с када-
стровым номером 22:64:010701:16, общей площадью 852 кв.м.,
находящегося по адресу: ул. Мясникова, участок 9, с вида раз-
решенного использования – «под жилую застройку (среднеэ-
тажную)» на вид разрешенного использования – «предприятия
общественного питания (столовые, кафе, закусочные, бары) с
количеством посадочных мест до 50».

2. Создать комиссию, ответственную за организацию и
проведение публичных слушаний, в следующем составе (по
согласованию):

С.К. Криворученко – глава города Белокуриха;
О.С. Акимов – заместитель председателя Белокурихинско-

го городского Совета депутатов;
А.В. Киунов – первый заместитель главы администрации

города по общим вопросам;
Е.Е. Казанцев – заместитель главы администрации города

по инвестиционной политике;
Е.Н. Комарова - председатель комитета по управлению

имуществом г. Белокурихи;
Р.Г. Посысаева – главный специалист отдела архитектуры

и градостроительства.
О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градо-

строительства;
Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;
Ю.И. Медведева – руководитель аппарата Белокурихин-

ского городского Совета депутатов.
Место нахождения комиссии – г. Белокуриха, ул. Братьев

Ждановых, 9а.
3. Определить, что публичные слушания проводятся

25.03.2014 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Белокуриха,
ул. Братьев Ждановых, 9а, конференцзал администрации го-
рода.

Предполагаемый состав участников публичных слушаний:
представители органов государственной власти, представите-
ли администрации города, депутаты Белокурихинского город-
ского Совета депутатов, представители организаций и учреж-

дений, расположенных на территории города Белокуриха,
представители общественных объединений, общественности,
средств массовой информации, а также граждане, проживаю-
щие на территории города Белокуриха.

4. Установить, что заявления, предложения, вопросы и ре-
комендации по рассматриваемому вопросу подаются в пись-
менном виде в отдел архитектуры и градостроительства ад-
министрации города Белокуриха по адресу: г. Белокуриха, ул.
Братьев Ждановых, 9а, кабинет № 103, в срок до 18 часов 00
минут 24.03.2014 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике
муниципальных правовых актов города Белокурихи».

6. Организационное и техническое обеспечение проведе-
ния мероприятия возложить на администрацию города Бело-
куриха (К.И. Базаров).

7. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на руководителя аппарата Белокурихинского городского
Совета депутатов Ю.И. Медведеву.

Глава города
С.К. Криворученко

от 26 февраля
2014 года№4

стр. 2 СБОРНИК №4 от 26 февраля 2014 г.

ДЛЯ ЗАМЕТОК

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 3-41-10, e-mail: komsmi@mail.ru

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ И ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и
средствам массовой информации»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям
с общественностью и средствам массовой
информации»:
Администрация города Белокуриха Белокури-
хинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:
■ Директор комитета
по связям с общественностью
и СМИ: Рудь Е.Г.
■ Гл. редактор: Рудь Е.Г.
■ Корреспондент: Громова А.А.
■ Пресс-секретарь: Рехтина Ю.А.

■ Регистрационное свидетельство
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в
сфере массовых коммуникаций, связи
и охраны культурного наследия по
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ИП Тарабрина А.А., г. Белокуриха,
ул. Советская, 49/2, т. (385-77) 20-5-80.
■ Тираж 100 экз. Объем 0,5 п.л. Заказ № 182
■ Подписано в печать: 26.02.2014 г.
По графику 09:00. Фактически 09:00

СБОРНИК №4
от 26 февраля 2014 г.